

Årsredovisning för
Alfrids Movility AB
559066-9825

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Alfrids Movility AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-07-20. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 20 juli 2024.


Ligia Andrades
Styrelseordförande

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alfrids Movility AB, 559066-9825, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i registrerades år 2018 och bedriver verksamhet inom mobility, golvvård, måleritjänster och städtjänster, samt idka andra tjänster som är förenlig med verksamheten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft ett positivt tillväxt under 2023 och därmed har bolaget lyckats knytta nya kunder så att omsättningen ökade markant.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	14 534 866	100 000		-
Resultat efter finansiella poster	174 357	62 332	-901	17 330
Soliditet, %	10	68	46	47

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	20 093
Disposition enl årsstämmebeslut		
Årets resultat		138 440
Vid årets slut	50 000	158 533

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 158 533 disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	20 093
Årets resultat	138 440
Totalt	158 533
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	158 533
Summa	158 533

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		14 534 866	100 000
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-	-37 670
Övriga rörelseintäkter		40 000	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		14 574 866	62 330
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 935 412	-
Övriga externa kostnader		-1 004 447	-
Personalkostnader		-2 378 870	-
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 789	-
Summa rörelsekostnader		-14 400 518	-
Rörelseresultat		174 348	62 330
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41	-
Summa finansiella poster		9	2
Resultat efter finansiella poster		174 357	62 332
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		174 357	62 332
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 917	-12 840
Årets resultat		138 440	49 492

2024120502701

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		327 155	-
Summa materiella anläggningstillgångar		327 155	-
Summa anläggningstillgångar		327 155	
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		596 146	2 754
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 000	100 000
Summa kortfristiga fordringar		696 146	102 754
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		25 000	-
Summa kortfristiga placeringar		25 000	-
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 143 369	-
Summa kassa och bank		1 143 369	-
Summa omsättningstillgångar		1 864 515	102 754
SUMMA TILLGÅNGAR		2 191 670	102 754

2024120502702

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		20 093	8 962
Årets resultat		138 440	11 131
Summa fritt eget kapital		158 533	20 093
Summa eget kapital		208 533	70 093
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		370 578	-
Summa långfristiga skulder		370 578	-
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		54 226	-
Skatteskulder		48 757	12 840
Övriga skulder		1 464 931	19 821
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 645	-
Summa kortfristiga skulder		1 612 559	32 661
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 191 670	102 754

2024120502703

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper


Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

2024120502704

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Stockholm den 20 juli 2024.

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Ligia Andrades', written over a printed name.

Ligia Andrades

2024120502705